檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣港務股份有限公司花蓮港務分公司　函

地址：97059花蓮縣花蓮市海岸路66號

聯絡人：邵怡如

聯絡電話：03-8325131#2163

傳真：03-8333757

電子信箱：siz@twport.com.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年4月27日

發文字號：花港行字第10741722531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(315860400M107417225300O-1.docx、315860400M107417225300O-2.jpg)

主旨：敬請協助公告本分公司舉辦「花蓮洄遊海港親子營隊」活

動，請查照。

說明：

一、活動日期：107年6月30日(星期六)、107年7月14日(星期

六)，活動自上午9時至下午4時30分，共計2梯次。

二、活動費用：

(一)個人報名1,000元整。

(二)兩人偕同（含親子報名）每人900元整。

三、惠請貴校協助宣傳本活動及鼓勵學生踴躍報名參加。

四、隨文檢附報名簡章及宣傳海報各乙份（如附件）。

正本：花蓮縣教育局、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花

蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民

小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市

復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮

縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小

學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜

昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學、花蓮縣

吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔

國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽

豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、

7

1070001498

■■■■■■■■■■■■■107/04/30

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國

民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣私立

海星中學附設幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私立中和幼兒園、花蓮縣

私立健心幼兒園、花蓮縣私立芝麻村幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私

立德蕾幼兒園、花蓮縣私立妙賢幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私立明

德幼兒園、花蓮縣私立三立芳幼兒園、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

附設幼兒園、花蓮縣私立天使幼兒園、花蓮縣私立何嘉仁幼兒園、花蓮縣私立快

樂寶貝園幼兒園、花蓮縣私立佳姿幼兒園、花蓮縣私立民勤幼兒園

副本： 2018-04-30
10:05:00